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記号 化学療法名 病名 科名 薬剤名 1日投与量 投与時間 投与日 コース期間（投与間隔）
コース間の

休薬日数

備考

(総コース数)

A-18-01,02 Erbitux 単独(weekly) 大腸癌・頭頚部癌 共通 Erbitux
初回:400mg/㎡

2回目以降:250mg/㎡

初回2hr

2回目以降1hr
d1 1w/C - -

A-26 Nivolumab
NSCLC,ﾒﾗﾉｰﾏ,腎がん,HL,頭頸部癌

胃癌,胸膜中皮腫,尿路上皮がん
共通 Nivolumab 240mg/body div 30min d1 2w/C -

尿路上皮がん術後補助化

学療法は最長1年

A-27 Pembrolizumab

NSCLC, 腎がん,頭頸部癌,

尿路上皮癌,食道癌,メラノーマ

化学療法後に増悪した進行・再発

MSI H igh 固形癌

腎細胞癌（術後補助化学療法）※１

高リスク早期ﾄﾘﾌﾟﾙﾈｶﾞﾃｨﾌﾞ乳癌（術後補助化

学療法）※２

共通 Pembrolizumab 200mg/body div 30min d1 3w/C -
※1：12ヶ月

※2：9コース

A-28 Nivolumab480 
NSCLC,ﾒﾗﾉｰﾏ,腎がん,HL,頭頸部癌

胃癌,胸膜中皮腫,尿路上皮がん
共通 Nivolumab 480mg/body div 30min d1 4w/C -

尿路上皮がん術後補助化

学療法は最長1年

A-29 Pembrolizumab400mg

NSCLC, 腎がん,頭頸部癌,

尿路上皮癌,食道癌,メラノーマ

化学療法後に増悪した進行・再発

MSI H igh 固形癌

腎細胞癌（術後補助化学療法）※１

高リスク早期ﾄﾘﾌﾟﾙﾈｶﾞﾃｨﾌﾞ乳癌（術後補助化

学療法）※２

共通 Pembrolizumab 400mg/body div 30min d1 6w/C -
※1：12ヶ月

※2：5コース

J-1 weekly DTX 頭頚部癌 耳 DTX 20mg/body 1hr d1,8,15 4(3投1休)w/C - -

J-3 weekly DTX 40mg 頭頚部癌 耳 DTX 40mg/body 1hr d1,8,15 4(3投1休)w/C - -

J-4 CDDP 頭頚部癌 耳 CDDP 80mg/㎡ 5hr d1 3w/C - -

J-5 FP 頭頚部癌 耳
CDDP

5-FU

80mg/㎡

600mg/㎡

5hr

24hr

d1

d1-5
3w/C - -

J-6 TFP 頭頚部癌 耳

DTX

CDDP

5-FU

40mg/body

80mg/㎡

600mg/㎡

5hr

5hr

24hr

d1

d2

d1-5

3w/C - 3C

J-7 DAV 頭頚部癌(悪性黒色腫) 耳

VCR

ACNU

DTIC

0.7mg/㎡

70mg/㎡

120mg/㎡

30min

30min

1hr※遮光投与

d1

d1

d1-5

4w/C - -

J-8 PTX/Erbitux 頭頚部癌 耳

Erbitux

PTX

初回:400mg/㎡

2回目以降:250mg/㎡

80mg/㎡

2hr

1hr

1hr

d1

d1

4(3投1休)w/C - -

J-11 DCF 頭頚部癌 耳

DTX

CDDP

5-FU

75mg/㎡

75mg/㎡

750mg/㎡

1hr

2hr

24hr

d1

d2

d1-5

3w/C - -

J-12-01 FP+Cetuximab【初回】 頭頚部癌 耳

Cetuximab

Cetuximab

CDDP

5-FU

【初回】400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

80mg/㎡

800mg/㎡

2hr

1hr

5hr

24hr

d1,

d8,15

d1

d1-4

3w/C - 6C

J-12-02 【2回目以降】FP+Cetuximab 頭頚部癌 耳

Cetuximab

CDDP

5-FU

2回目以降250mg/㎡

80mg/㎡

800mg/㎡

1hr

5hr

24hr

d1,8,15

d1

d1-4

3w/C - 6C

J-13-01 【初回】CBDCA+FU+Cetuximab 頭頚部癌 耳

Cetuximab

Cetuximab

CBDCA

5-FU

【初回】400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡

AUC 5

800mg/㎡

2hr

1hr

1hr

24hr

d1

d8,15

d1

d1-4

3w/C - 6C

J-13-02 【2回目以降】CBDCA+FU+Cetuximab 頭頚部癌 耳

Cetuximab

CBDCA

5-FU

2回目以降250mg/㎡

AUC 5

800mg/㎡

1hr

1hr

24hr

d1,8,15

d1

d1-4

3w/C - 6C

J-14 PCE 頭頚部癌 耳

PTX

CBDCA

Cetuximab

100mg/㎡

AUC 2.5

初回:400mg/㎡

2回目以降:250mg/㎡

1hr

30min

2hr

1hr

d1,8

d1,8

d1,8,15
3w/C - -

J-16 Pembrolizumab＋FP 頭頚部がん 耳

Pembrolizumab

CDDP

FU

200mg/body

80mg/㎡

800 mg/㎡

div 30min

div 5hr

div 24hr

d1

d1

d1-4

3ｗ/C - -
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J-17 Pembrolizumab＋CBDCA+FU 頭頚部がん 耳

Pembrolizumab

CBDCA

FU

200mg/body

AUC5

800 mg/㎡

div 30min

div 1hr

div 24hr

d1

d1

d1-4

3ｗ/C - -

J-18 weekly CDDP 頭頚部癌 耳 CDDP 40mg/㎡ div 2hr d1 1w/C - -

J-19 weekly CBDCA 頭頚部癌 耳 CBDCA 100mg/㎡ div 1hr d1 1w/C - -
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